
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-035

PUBLIÉ LE 15 MAI 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2020-05-15-001 - 2020-05-15 Arrete modificatif prolong interim Bazouges HCARIO

(2 pages) Page 3

R53-2020-05-12-002 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CH2P LAMBALLE (2 pages) Page 6

R53-2020-05-12-003 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CHIC QUIMPER (2 pages) Page 9

R53-2020-05-07-002 - Decision modificative autorisation Reanimation CHP St Gregoire

(2 pages) Page 12

R53-2020-05-07-004 - Decision modificative Autorisation Reanimation HP OCEANE (2

pages) Page 15

R53-2020-05-07-003 - Decision modificative Autorisation Reanimation HPCA (2 pages) Page 18

R53-2020-05-07-005 - Decision Modificative autorisation Reanimation Polyclinique

Keraudren (2 pages) Page 21

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest /
R53-2020-05-12-001 - Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant subdélégation de

signature administrative pour les attributions relevant de la préfète de la région Bretagne.

(4 pages) Page 24

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt /
R53-2020-04-29-001 - ARRETE DRAAF2020 pourcentage Bac Pro (3 pages) Page 29

R53-2020-01-09-006 - Arrêté préfectoral modificatif n°1 définissant les modalités de

financement du Programme pour l'Accompagnement à l'Installation Transmission en

Agriculture (AITA) pour l'année 2019 (2 pages) Page 33

R53-2020-04-29-002 - RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE

L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.) (4 pages) Page 36

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l’emploi /

R53-2020-05-13-001 - LISTE DES CANDIDATURES DES ORGANISATIONS

SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU SCRUTIN RELATIF A LA

MESURE DE L’AUDIENCE ELECTORALE DES ORGANISATIONS SYNDICALES

AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE MOINS DE ONZE SALARIES

DANS LA REGION BRETAGNE (4 pages) Page 41

2



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-15-001

2020-05-15 Arrete modificatif prolong interim Bazouges

HCARIO

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-15-001 - 2020-05-15 Arrete modificatif prolong interim Bazouges HCARIO 3



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-15-001 - 2020-05-15 Arrete modificatif prolong interim Bazouges HCARIO 4



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-15-001 - 2020-05-15 Arrete modificatif prolong interim Bazouges HCARIO 5



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-12-002

20200512 EPRD2020 AR TARIFS CH2P LAMBALLE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-12-002 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CH2P LAMBALLE 6



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-12-002 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CH2P LAMBALLE 7



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-12-002 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CH2P LAMBALLE 8



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-12-003

20200512 EPRD2020 AR TARIFS CHIC QUIMPER

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-12-003 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CHIC QUIMPER 9



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-12-003 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CHIC QUIMPER 10



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-12-003 - 20200512 EPRD2020 AR TARIFS CHIC QUIMPER 11



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-07-002

Decision modificative autorisation Reanimation CHP St

Gregoire

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-002 - Decision modificative autorisation Reanimation CHP St Gregoire 12



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-002 - Decision modificative autorisation Reanimation CHP St Gregoire 13



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-002 - Decision modificative autorisation Reanimation CHP St Gregoire 14



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-07-004

Decision modificative Autorisation Reanimation HP

OCEANE

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-004 - Decision modificative Autorisation Reanimation HP OCEANE 15



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-004 - Decision modificative Autorisation Reanimation HP OCEANE 16



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-004 - Decision modificative Autorisation Reanimation HP OCEANE 17



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-07-003

Decision modificative Autorisation Reanimation HPCA

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-003 - Decision modificative Autorisation Reanimation HPCA 18



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-003 - Decision modificative Autorisation Reanimation HPCA 19



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-003 - Decision modificative Autorisation Reanimation HPCA 20



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-05-07-005

Decision Modificative autorisation Reanimation

Polyclinique Keraudren

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-005 - Decision Modificative autorisation Reanimation Polyclinique Keraudren 21



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-005 - Decision Modificative autorisation Reanimation Polyclinique Keraudren 22



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-05-07-005 - Decision Modificative autorisation Reanimation Polyclinique Keraudren 23



Direction interrégionale de la Mer

Nord-Atlantique-Manche Ouest

R53-2020-05-12-001

Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant

subdélégation de signature administrative pour les

attributions relevant de la préfète de la région Bretagne.

Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-05-12-001 - Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant subdélégation de
signature administrative pour les attributions relevant de la préfète de la région Bretagne. 24



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-05-12-001 - Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant subdélégation de
signature administrative pour les attributions relevant de la préfète de la région Bretagne. 25



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-05-12-001 - Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant subdélégation de
signature administrative pour les attributions relevant de la préfète de la région Bretagne. 26



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-05-12-001 - Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant subdélégation de
signature administrative pour les attributions relevant de la préfète de la région Bretagne. 27



Direction interrégionale de la Mer Nord-Atlantique-Manche Ouest - R53-2020-05-12-001 - Arrêté 12 2020 en date du 12 mai 2020 portant subdélégation de
signature administrative pour les attributions relevant de la préfète de la région Bretagne. 28



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-04-29-001

ARRETE DRAAF2020 pourcentage Bac Pro

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-001 - ARRETE DRAAF2020 pourcentage Bac Pro 29



 
 
 

 

DIRECTION RÉGIONALE 
DE L’ALIMENTATION, DE L’AGRICULTURE 
ET DE LA FORÊT DE BRETAGNE 

 
 
 
 

ARRETE  
relatif à la fixation pour la procédure d’accès à l’enseignement supérieur 2020 de pourcentages 
minimaux d’admission de candidats bacheliers professionnels dans les formations agricoles 

 de Bretagne  
 
 

Le Directeur Régional de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt de Bretagne, 
 
 
Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 612-3, D.612-1-3 et D.612-1-17 ; 
 
Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment le livre VIII ; 
 
Vu le décret n° 2010-429 du 29 avril 2010 relatif à l’organisation et aux missions des directions régionales 
de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 
 
 

ARRETE : 
 
 
Article 1 : Pour la procédure d’accès à l’enseignement supérieur, il est fixé un pourcentage minimal de 
bacheliers professionnels retenus, pour chaque section de technicien supérieur mentionnée au VII de 
l’article L.612-3 susvisé. 

Etablissement Formation Option % 

Lycée agricole privé Saint Ilan - 
Langueux 

BTSA Aménagements paysagers 34 

Lycée agricole De L'Aulne -  
Chateaulin 

BTSA Aménagements paysagers 29 

Lycée agricole Theodore Monod - Le 
Rheu 

BTSA Aménagements paysagers 31 

Lycée agricole et horticole privé 
Kerplouz - Auray 

BTSA Aménagements paysagers 44 

Lycée agricole Kernilien - Plouisy BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole  

45 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-001 - ARRETE DRAAF2020 pourcentage Bac Pro 30



Lycée agricole privé - Quessoy BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole  

54 

Lycée agricole privé – Pommerit Jaudy BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole  

40 

Lycée agricole de Brehoulou - 
Fouesnant 

BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole 

60 

MFR Lesneven BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole 

48 

Lycée agricole Theodore Monod -  Le 
Rheu 

BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole 

35 

Lycée agricole privé Saint Exupéry - 
Rennes 

BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole 

40 

Lycée agricole privé – Dol de Bretagne BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole  

35 

CFTA Montfort sur Meu BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole  

55 

Lycée agricole Le Gros Chêne -
Pontivy 

BTSA 
Analyse, conduite et stratégie 
de l'entreprise agricole 

40 

Lycée agricole privé Pays de Vilaine - 
Redon 

BTSA 
Analyses agricoles biologiques 
et biotechnologiques  

18 

Lycée agricole Le Gros Chêne -
Pontivy 

BTSA 
Analyses agricoles biologiques 
et biotechnologiques 

12 

Lycée agricole privé La Touche -
Ploermel 

BTSA 
Agronomie, Productions 
végétales 

15 

Lycée agricole de Brehoulou - 
Fouesnant 

BTSA Aquaculture 20 

MFR Loudéac BTSA 
Génie des équipements 
agricoles 

50 

Lycée privé Le Nivot – Lopérec BTSA Gestion forestière 25 

Lycée agricole Theodore Monod - Le 
Rheu 

BTSA Gestion et maîtrise de l'eau 11 

Lycée agricole de Morlaix-Suscinio – 
Morlaix Ploujean 

BTSA 
Gestion et protection de la 
nature 

20 

Lycée agricole et horticole privé 
Kerplouz - Auray 

BTSA 
Gestion et protection de la 
nature 

24 

Lycée agricole Kernilien - Plouisy BTSA Productions animales 23 

Lycée privé Le Nivot – Lopérec BTSA Productions animales 25 

Lycée agricole Theodore Monod -  Le 
Rheu 

BTSA Productions animales 10 

Lycée agricole privé – Dol de Bretagne BTSA Productions animales 15 

MFR Fougères BTSA Productions animales 50 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-001 - ARRETE DRAAF2020 pourcentage Bac Pro 31



Lycée agricole privé La Touche -
Ploermel 

BTSA Productions animales 13 

Lycée agricole privé Saint Ilan - 
Langueux 

BTSA Productions horticoles 34 

Lycée horticole privé Kerbernez –  
Plomelin 

BTSA Productions horticoles 34 

Lycée agricole privé – Pommerit Jaudy BTSA 
Sciences et technologies des 
aliments spécialité Aliments et 
processus technologiques 

20 

Lycée agricole privé Saint Exupéry - 
Rennes 

BTSA 
Sciences et technologies des 
aliments spécialité Aliments et 
processus technologiques 

20 

Lycée agricole Le Gros Chêne -
Pontivy 

BTSA 
Sciences et technologies des 
aliments spécialité Aliments et 
processus technologiques 

13 

Lycée du Méné  - Merdrignac BTSA Technico-commercial  60 

Lycée agricole privé Saint Ilan - 
Langueux 

BTSA Technico-commercial 60 

Lycée agricole privé Kerustum - 
Quimper 

BTSA Technico-commercial 47 

MFR Rumengol  BTSA Technico-commercial 57 

Lycée agricole privé Saint Exupéry BTSA Technico-commercial 35 

Lycée agricole privé Kerlebost - 
Pontivy 

BTSA Technico-commercial 57 

Lycée professionnel Jean Moulin Saint 
Brieuc-   

BTSA 
Développement et Animation 
des Territoires Ruraux 

36 

Lycée privé Jean Baptiste le 
Taillandier - Fougères 

BTSA 
Développement et Animation 
des Territoires Ruraux 

45 

 
Article 2 : Le Directeur Régional de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt de la région Bretagne 
est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bretagne. 
 

Rennes, le 29 avril 2020 
 

Le Ministre de l'Agriculture et de l'Alimentation  
et par délégation 

Le Directeur Régional de l’Alimentation,  
de l’Agriculture et de la Forêt de Bretagne, 

 
Michel STOUMBOFF 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-001 - ARRETE DRAAF2020 pourcentage Bac Pro 32



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-01-09-006

Arrêté préfectoral modificatif n°1 définissant les modalités

de financement du Programme pour l'Accompagnement à

l'Installation Transmission en Agriculture (AITA) pour

l'année 2019

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-09-006 - Arrêté préfectoral modificatif n°1 définissant les modalités de
financement du Programme pour l'Accompagnement à l'Installation Transmission en Agriculture (AITA) pour l'année 2019 33



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-09-006 - Arrêté préfectoral modificatif n°1 définissant les modalités de
financement du Programme pour l'Accompagnement à l'Installation Transmission en Agriculture (AITA) pour l'année 2019 34



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-01-09-006 - Arrêté préfectoral modificatif n°1 définissant les modalités de
financement du Programme pour l'Accompagnement à l'Installation Transmission en Agriculture (AITA) pour l'année 2019 35



Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de

la forêt

R53-2020-04-29-002

RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE

L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.)

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-002 - RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE
L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.) 36



 
 

 

 

DIRECTION RÉGIONALE 
DE L’ALIMENTATION, DE L’AGRICULTURE 
ET DE LA FORÊT DE BRETAGNE 

 
 
 
 

ARRETE  
Relatif à la fixation pour la procédure d’accès à l’enseignement supérieur 2020 de pourcentages 

minimaux d’admission de candidats bénéficiaires d’une bourse nationale du lycée dans les 
formations agricoles de Bretagne  

 
Le Directeur Régional de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt de Bretagne, 

 
 
Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 612-3, D.612-1-3 et D.612-1-17 ; 
 
Vu le code rural et de la pêche maritime, notamment le livre VIII ; 
 
Vu le décret n° 2010-429 du 29 avril 2010 relatif à l’organisation et aux missions des directions régionales 
de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt ; 
 
 

ARRETE : 
 
Article 1 : Pour la procédure d’accès à l’enseignement supérieur, il est fixé un pourcentage minimal de 
candidats retenus bénéficiaires d’une bourse nationale du lycée pour chaque formation sélective au sens 
du VI de l’article L.612-3 susvisé : 
 

Etablissement Formation Option % 

Lycée agricole privé Saint Ilan - 
Langueux 

BTSA Aménagements paysagers 14 

Lycée agricole De L'Aulne -  Chateaulin BTSA Aménagements paysagers 9 

Lycée agricole Theodore Monod - Le 
Rheu 

BTSA Aménagements paysagers 13 

Lycée agricole et horticole privé 
Kerplouz - Auray 

BTSA Aménagements paysagers 10 

Lycée agricole Kernilien - Plouisy BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole  

15 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-002 - RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE
L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.) 37



Lycée agricole privé - Quessoy BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole  

19 

Lycée agricole privé – Pommerit Jaudy BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole  

17 

Lycée agricole de Brehoulou - 
Fouesnant 

BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole 

8 

MFR Lesneven BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole 

20 

Lycée agricole Theodore Monod -  Le 
Rheu 

BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole 

22 

Lycée agricole privé Saint Exupéry - 
Rennes 

BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole 

17 

Lycée agricole privé – Dol de Bretagne BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole  

22 

CFTA Montfort sur Meu BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole  

22 

Lycée agricole Le Gros Chêne -Pontivy BTSA 
Analyse, conduite et 
stratégie de l'entreprise 
agricole 

12 

Lycée agricole privé Pays de Vilaine - 
Redon 

BTSA 
Analyses agricoles 
biologiques et 
biotechnologiques  

13 

Lycée agricole Le Gros Chêne -Pontivy BTSA 
Analyses agricoles 
biologiques et 
biotechnologiques 

17 

Lycée agricole privé La Touche -
Ploermel 

BTSA 
Agronomie, Productions 
végétales 

13 

Lycée agricole de Brehoulou - 
Fouesnant 

BTSA Aquaculture 12 

MFR Loudéac BTSA 
Génie des équipements 
agricoles 

17 

Lycée privé Le Nivot – Lopérec BTSA Gestion forestière 10 

Lycée agricole Theodore Monod - Le 
Rheu 

BTSA Gestion et maîtrise de l'eau 12 

Lycée agricole de Morlaix-Suscinio – 
Morlaix Ploujean 

BTSA 
Gestion et protection de la 
nature 

13 

Lycée agricole et horticole privé 
Kerplouz - Auray 

BTSA 
Gestion et protection de la 
nature 

10 

Lycée agricole Kernilien - Plouisy BTSA Productions animales 16 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-002 - RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE
L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.) 38



Lycée privé Le Nivot – Lopérec BTSA Productions animales 14 

Lycée agricole Theodore Monod -  Le 
Rheu 

BTSA Productions animales 15 

Lycée agricole privé – Dol de Bretagne BTSA Productions animales 11 

MFR Fougères BTSA Productions animales 13 

Lycée agricole privé La Touche -
Ploermel 

BTSA Productions animales 12 

Lycée agricole privé Saint Ilan - 
Langueux 

BTSA Productions horticoles 10 

Lycée horticole privé Kerbernez –  
Plomelin 

BTSA Productions horticoles 6 

Lycée agricole privé – Pommerit Jaudy BTSA 

Sciences et technologies 
des aliments spécialité 
Aliments et processus 
technologiques 

20 

Lycée agricole privé Saint Exupéry - 
Rennes 

BTSA 

Sciences et technologies 
des aliments spécialité 
Aliments et processus 
technologiques 

18 

Lycée agricole Le Gros Chêne -Pontivy BTSA 

Sciences et technologies 
des aliments spécialité 
Aliments et processus 
technologiques 

14 

Lycée du Méné  - Merdrignac BTSA Technico-commercial  17 

Lycée agricole privé Saint Ilan - 
Langueux 

BTSA Technico-commercial 20 

Lycée agricole privé Kerustum - 
Quimper 

BTSA Technico-commercial 9 

MFR Rumengol  BTSA Technico-commercial 13 

Lycée agricole privé Saint Exupéry BTSA Technico-commercial 17 

Lycée agricole privé Kerlebost - Pontivy BTSA Technico-commercial 13 

Lycée professionnel Jean Moulin Saint 
Brieuc-   

BTSA 
Développement et 
Animation des Territoires 
Ruraux 

15 

Lycée privé Jean Baptiste le Taillandier 
- Fougères 

BTSA 
Développement et 
Animation des Territoires 
Ruraux 

22 

AgroCampus Ouest Rennes Formation 
d’ingénieur  

Spécialité agroalimentaire 8 

AgroCampus Ouest Rennes 
Cycle préparatoire 
ingénieur - ONIRIS 

Agroalimentaire 6.5 

 
 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-002 - RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE
L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.) 39



 
 

 
Article 2 : Le Directeur de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt de la région Bretagne est chargé 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Bretagne 
 

Rennes, le 29 avril 2020 
 

Le Ministre de l'Agriculture et de l'Alimentation  
et par délégation 

Le Directeur Régional de l’Alimentation,  
de l’Agriculture et de la Forêt de Bretagne, 

 

 
Michel STOUMBOFF 

 

Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt - R53-2020-04-29-002 - RENOUVELLEMENT DU COMITE REGIONAL DE
L'ENSEIGNEMENT AGRICOLE (C.R.E.A.) 40



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l’emploi

R53-2020-05-13-001

LISTE DES CANDIDATURES DES ORGANISATIONS

SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU

SCRUTIN RELATIF A LA MESURE DE L’AUDIENCE

ELECTORALE DES ORGANISATIONS SYNDICALES

AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE

MOINS DE ONZE SALARIES DANS LA REGION

BRETAGNE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-13-001 - LISTE DES CANDIDATURES
DES ORGANISATIONS SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU SCRUTIN RELATIF A LA MESURE DE L’AUDIENCE ELECTORALE
DES ORGANISATIONS SYNDICALES AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE MOINS DE ONZE SALARIES DANS LA REGION
BRETAGNE

41



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-13-001 - LISTE DES CANDIDATURES
DES ORGANISATIONS SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU SCRUTIN RELATIF A LA MESURE DE L’AUDIENCE ELECTORALE
DES ORGANISATIONS SYNDICALES AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE MOINS DE ONZE SALARIES DANS LA REGION
BRETAGNE

42



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-13-001 - LISTE DES CANDIDATURES
DES ORGANISATIONS SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU SCRUTIN RELATIF A LA MESURE DE L’AUDIENCE ELECTORALE
DES ORGANISATIONS SYNDICALES AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE MOINS DE ONZE SALARIES DANS LA REGION
BRETAGNE

43



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-13-001 - LISTE DES CANDIDATURES
DES ORGANISATIONS SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU SCRUTIN RELATIF A LA MESURE DE L’AUDIENCE ELECTORALE
DES ORGANISATIONS SYNDICALES AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE MOINS DE ONZE SALARIES DANS LA REGION
BRETAGNE

44



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l’emploi - R53-2020-05-13-001 - LISTE DES CANDIDATURES
DES ORGANISATIONS SYNDICALES RECEVABLES DANS LE CADRE DU SCRUTIN RELATIF A LA MESURE DE L’AUDIENCE ELECTORALE
DES ORGANISATIONS SYNDICALES AUPRES DES SALARIES DES ENTREPRISES DE MOINS DE ONZE SALARIES DANS LA REGION
BRETAGNE

45


